受文者：高雄市立仁武高級中學
發文日期：中華民國115年2月11日
發文字號：國圖漢字第11511000250號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：115年春季閱讀講座海報，本文附件請至下載區（https://edocattach.ncl.edu.

tw/public/AttachDownload.jsp）驗證碼：OPYK5XE9

主旨：本館與科林研發於本(115)年3月21日至4月18日期間共同主

辦2026年春季閱讀系列講座，主題為「上升中的臺灣詩壇新

星」，請協助公告活動訊息並轉知貴管所屬踴躍參加，請查

照。

說明：

一、檢附講座海報檔1份，備請卓參。

二、有意參加者，請至本活動主題網頁報名（https://actio.

ncl.edu.tw/115_spring）；各場次全程參與者，將核給3小

時認證時數。

正本：各縣市政府文化局(處)、各縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、各公私立
高級職業學校、各公私立高級中學

副本：
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國家圖書館 函

地址：100201臺北市中正區中山南路20號
承辦人：紀晏如
電話：02-23619132#352
電子信箱：yanruji@ncl.edu.tw

高雄市立仁武高級中學 1150211

1 1 5 7 0 1 1 6 4 0 0